Memerintahkan kepada Panitera Pengadilan Negeri Blitar untuk mencatat 

pencabutan ini dalam register perkara gugatan Nomor 72/Pdt.G/2025/PN 

Blt tersebut; 

4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang 

hingga saat ini ditaksir sejumlah Rp205.000,00 (dua ratus lima ribu 

rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam Rapat Permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Negeri Blitar pada hari Kamis, tanggal 10 Juli 2025 oleh 

kami Ari Kurniawan, S.H., sebagai Hakim Ketua, Didimus Hartanto Dendot, 

S.H., dan Muhammad Iqbal Hutabarat, S.H., M.H., masing – masing sebagai

[...]

Biaya Pendaftaran/PNBP : Rp.  30.000,00 

2. Biaya Pemberkasan/ATK : Rp.  75.000,00 

3. PNBP Relaas Panggilan : Rp.  20.000,00 

4. Panggilan Tergugat  : Rp.  60.000,00 

5. Biaya Redaksi : Rp.  10.000,00 

6. Biaya Materai : Rp.  10.000,00 

Jumlah : Rp.205.000,00 (dua ratus lima ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Blitar
Panitera Tingkat Pertama 
Dr. Sekhroni S.H., S.Ag., M.H. - 197007101999031001